

## گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: فراورده های نسوز ایران	سرمایه ثبت شده: 372,886
نماد: کفرا	سرمایه ثبت نشده: 427,114
کد صنعت (ISIC): 549205	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/06/31
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

### تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				شرح					
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد تولید	تعداد تولید	تعداد تولید	نام محصول	واحد	
																												فروش داخلی:	
تولید	۶۴,۵۱۶	۱۷,۹۴۶,۰۳۶	۳,۵۹۵	۳,۸۵۷	۱۰۷,۰۶۲	۲۴,۹۶۷,۸۱۷	۴,۲۸۸	۴,۴۵۵	۳۰,۰۸۲	۲۵,۷۱۳,۱۸۸	۷۸۱	۶۶۸	۸۶,۹۸۰	۲۴,۸۰۱,۸۲۵	۳,۵۰۷	۳,۷۸۷	۰	۰	۰	۸۶,۹۸۰	۲۴,۸۰۱,۸۲۵	۳,۵۰۷	۳,۷۸۷	تن	تن	تن	تن	آجرهای شاموتی	تن
تولید	۳۳۲,۶۵۵	۵۲,۹۷۲,۴۵۰	۴,۳۹۲	۳,۹۸۰	۳۹۱,۶۴۱	۸۵,۶۴۲,۰۲۹	۴,۵۷۳	۴,۶۴۷	۱۰۴,۱۸۸	۹۱,۶۳۴,۱۲۵	۱,۱۳۷	۱,۰۳۷	۲۸۷,۴۵۳	۸۳,۶۵۹,۱۹۷	۳,۴۳۶	۳,۶۱۰	۰	۰	۰	۲۸۷,۴۵۳	۸۳,۶۵۹,۱۹۷	۳,۴۳۶	۳,۶۱۰	تن	تن	تن	تن	آجرهای آلومینی	تن
تولید	۴۰۱,۷۱۳	۱۱۵,۴۳۴,۷۷۰	۳,۴۸۰	۳,۵۹۶	۷۵۸,۱۹۹	۱۴۴,۳۰۸,۹۰۷	۵,۲۵۴	۵,۸۵۳	۱۶۰,۹۷۸	۱۵۴,۱۹۳,۴۸۷	۱,۰۴۴	۱,۱۵۴	۵۹۷,۳۲۱	۱۴۱,۸۵۷,۷۲۰	۴,۲۱۰	۴,۶۹۹	۰	۰	۰	۵۹۷,۳۲۱	۱۴۱,۸۵۷,۷۲۰	۴,۲۱۰	۴,۶۹۹	تن	تن	تن	تن	آجرهای قلیایی	تن
تولید	۳۲۱,۸۰۷	۱۲۲,۵۳۹,۹۵۱	۳,۴۲۸	۳,۲۹۴	۳۱۴,۵۹۰	۱۴۲,۴۷۷,۲۵۵	۳,۲۰۸	۳,۰۲۹	۷۰,۶۹۶	۱۵۰,۴۱۷,۰۲۱	۴۷۰	۴۷۶	۲۴۳,۸۹۴	۱۴۰,۳۳۰,۲۶۵	۱,۷۲۸	۱,۵۵۳	۰	۰	۰	۲۴۳,۸۹۴	۱۴۰,۳۳۰,۲۶۵	۱,۷۲۸	۱,۵۵۳	تن	تن	تن	تن	آجرهای کربن منیزیتی	تن
تولید	۴۱,۶۱۹	۳۰,۸۲۸,۸۸۹	۱,۳۵۰	۱,۴۴۴	۴۷,۸۳۰	۲۸,۹۰۹,۶۸۳	۱,۲۲۹	۱,۴۱۳	۹,۶۵۶	۳۲,۷۳۲,۲۰۳	۳۹۵	۱۳	۳۸,۱۶۴	۴۰,۸۶۰,۸۱۴	۹۳۴	۱,۴۰۰	۰	۰	۰	۳۸,۱۶۴	۴۰,۸۶۰,۸۱۴	۹۳۴	۱,۴۰۰	تن	تن	تن	تن	مواد ویژه شاموتی	تن
تولید	۱۵۱,۸۱۲	۷۷,۰۶۱,۹۲۹	۱,۹۷۰	۲,۰۹۴	۱۷۰,۱۱۱	۱۱۹,۷۹۶,۴۷۹	۱,۴۲۰	۱,۵۰۴	۴۶,۵۰۸	۱۴۰,۵۰۷,۵۵۳	۳۳۱	۸۷۵	۱۲۳,۶۰۳	۱۱۳,۵۰۱,۳۷۷	۱,۰۸۹	۶۲۹	۰	۰	۰	۱۲۳,۶۰۳	۱۱۳,۵۰۱,۳۷۷	۱,۰۸۹	۶۲۹	تن	تن	تن	تن	مواد ویژه آلومینی	تن
تولید	۵۰,۸۷۴	۳۶,۶۲۶,۲۵۰	۱,۲۸۹	۱,۲۶۵	۱۸۸,۳۹۸	۵۰,۹۷۲,۴۸۵	۳,۶۹۶	۳,۹۴۹	۳۰,۳۹۴	۵۳,۹۸۵,۷۹۰	۵۶۲	۳۳۳	۱۵۸,۰۰۴	۵۰,۴۳۲,۱۷۴	۳,۱۳۳	۳,۶۱۶	۰	۰	۰	۱۵۸,۰۰۴	۵۰,۴۳۲,۱۷۴	۳,۱۳۳	۳,۶۱۶	تن	تن	تن	تن	مواد ویژه قلیایی	تن
تولید	۸۷,۱۳۰	۸۷,۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۴۱,۳۵۶	۰	۰	۳,۳۶۷	۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۸۹	۰	۰	۰	ریال	ریال	ریال	ریال	سایر درآمدها	ریال
تولید	۱۵,۵۰۳	۰	۰	۰	۳۰,۹۳۳	۰	۰	۷,۰۶۷	۰	۰	۰	۰	۳۳,۸۶۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۸۶۶	۰	۰	۰	ریال	ریال	ریال	ریال	فروش حاصل از بسته بندی	ریال

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				شرح		
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول	
	۱,۳۶۷,۶۳۹		۱۸,۶۰۵	۰	۳,۰۵۰,۰۱۰		۳۳,۶۶۸	۰	۴۵۲,۹۳۶		۴,۶۲۱	۰	۱,۵۹۷,۰۷۴		۱۸,۰۴۷	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۹۷,۰۷۴		۱۸,۰۴۷	۰		جمع فروش داخلی
																										فروش صادراتی:
تولید	۴۶۵	۳۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۳	۰	۱,۳۹۷	۶۹,۸۵۰,۰۰۰	۳۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۹۷	۶۹,۸۵۰,۰۰۰	۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۹۷	۶۹,۸۵۰,۰۰۰	۳۰	۰	تن	موادویزه
تولید	۳۳,۱۵۰	۱۳۳,۷۹۶,۷۹۱	۱۸۷	۰	۳۱,۷۸۵	۱۷۵,۶۰۷,۷۳۵	۱۸۱	۰	۰	۰	۰	۳۱,۷۸۵	۱۷۵,۶۰۷,۷۳۵	۱۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۷۸۵	۱۷۵,۶۰۷,۷۳۵	۱۸۱	۰	تن	آجر
	۳۳,۶۱۵		۱۸۹	۰	۳۳,۱۸۲		۳۰۱	۰	۰	۰	۰	۳۳,۱۸۲		۳۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۱۸۲		۳۰۱	۰		جمع فروش صادراتی
																										درآمد ارائه خدمات:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
																										برگشت از فروش:
تولید	(۷,۵۱۸)	۱۱۵,۶۶۱,۵۳۸	(۶۵)		(۵۷۸)	۳۴,۴۶۱,۵۳۸	(۱۳)		۰	۰	۰	(۵۷۸)	۳۴,۴۶۱,۵۳۸	(۱۳)			۰	۰		(۵۷۸)	۳۴,۴۶۱,۵۳۸	(۱۳)		تن	آجر	
تولید	(۶,۳۵۱)	۱۳۰,۳۳۹,۱۶۷	(۴۸)		(۱۰,۰۱۶)	۹۳,۶۰۷,۴۷۷	(۱۰۷)		(۱۸)	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	(۹,۹۹۸)	۹۳,۳۲۰,۷۵۵	(۱۰۶)			۰	۰		(۹,۹۹۸)	۹۳,۳۲۰,۷۵۵	(۱۰۶)		تن	موادویزه	
	(۱۳,۷۶۹)		(۱۱۳)		(۱۰,۵۹۴)		(۱۳۰)		(۱۸)		(۱)	(۱۰,۵۷۶)		(۱۱۹)			۰	۰		(۱۰,۵۷۶)		(۱۱۹)			جمع برگشت از فروش	
	۰				۰				۰			۰					۰	۰		۰					تخفیفات	
	۱,۳۷۷,۴۷۵				۳,۰۷۳,۵۹۸				۴۵۲,۹۱۸				۱,۶۱۹,۶۸۰				۰	۰		۰	۱,۶۱۹,۶۸۰					جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

سایر درآمدها مربوط به تعدیلات نرخ فروش می باشد که در ماه جاری محاسبه و به حساب درآمد منظور شده است.

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱